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
8-908-634-4921 (4-4)
 Квартир любой сложно-
сти, 8-904-389-8979 (4-3)
 Компьютер и ноутбук: бы-
стрый и качественный ремонт 
любой сложности. Лечение ви-
русов, Wi-Fi и многое другое! 
Скупка ноутбуков на запчасти, 
8-900-216-4446 (2-2)
 Компьютерная помощь по 
Нижней Туре и Лесному. Сбор-
ка, ремонт, диагностика, Win-
dows, Wi-Fi. Сайты. Антивирус. 
www.andriolis.ru, 8-912-636-
1590, 8-932-114-8355 (3-1)

 Мягкая кровля. Ремонт 
кровли (гаражей, овощ-
ных ям и других поме-
щений). Заключаем дого-
вор! Гарантия! Материа-
лы в наличии, 8-922-604-
7672 (4-3)  

 Ремонт мягкой кров-
ли (гаражей, овощных 
ям, складских, производ-
ственных помещений). 
Быстро, качественно, не-
дорого, 8-909-008-0404 
(4-3)  
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 ООО «Тигра-тур»: путев-
ки по России и миру; речные 
круизы; авиабилеты. Кредит, 
8-953-055-6655

 Печать чертежей лю-
бых форматов, 9-81-06   

 Плиточник выложит ка-
фельную плитку в ванной, туа-
лете, на кухне. Качество гаран-
тирую, 8-909-004-6583, 8-919-
399-0093 (4-3)
 Плотницкие и кровельные 
работы, отделка, фасады, за-
боры, полы, бани и т.д. 8-953-
044-6382, 8-953-053-1103

 Ремонт и строитель-
ство дачных и жилых до-
мов. Качественно, недо-
рого, приемлемые цены, 
8-922-025-2616, 8-909-
002-1749 (2-1)  

 Ремонт, перетяжка, изго-
товление мягкой мебели по 
размерам заказчика, выезд 
специалиста на дом с 10 до 18 
ч, 8-950-633-5728 (5-4)
 Ритуальное агентство «Бе-
лый Ангел». Памятники из 
природного камня. Изготовле-
ние, установка, благоустрой-
ство мест захоронения. Гаран-
тия 2 года, рассрочка, скидки 
пенсионерам. Адрес: Н. Тура, 
ул. Машиностроителей, 4 (за 
магазином «Товары для муж-
чин и женщин), 8-900-200-
6997 (4-3)
 Сантехнические работы 
любой сложности от А до Я. 
Установка, замена, гарантий-
ное обслуживание. Договор, 
смета, выезд мастера, кон-
сультация бесплатно, 8-904-
984-5822, 8-965-502-2283 
(Константин) (9-3)
 Сварочные работы (элект-
родуговая сварка). Подсобные 
работы (в саду, на даче, дома), 
8-952-742-8403 (4-1)

 Спутниковое и эфир-
ное ТВ. Дарим 10% скидку 
на оборудование с уста-
новкой! Всегда в нали-
чии: «ТриколорТВ», «Те-
лекарта», «НТВ+», цифро-
вое ТВ. Обмен «старого 
на новое». Отделы «Пла-
нета связи»: г. Лесной, ул. 
Мира, 7а (тел. 98-555), г. 
Н. Тура, ул. Машиностро-
ителей, 4 (ТЦ «Урал», тел. 
2-36-81), единый телефон 
8-953-000-2233 (6-4)  

 Спутниковое ТВ («Телекар-
та», «Триколор») от 50 р./мес. 
Продажа, установка, обслужи-
вание. Недорого, 8-904-988-
0482 (20-6)
 Стирка ковров на фабри-
ке «Чистковъ». Выведение пя-
тен, ворсирование, контроль 
качества. Н. Тура, ул. Серова, 4 
(«Золотая рыбка»), тел. достав-
ки 8-950-558-7304 (5-3)
 Строим дома, бани из 
оцилиндрованного бревна 
«под ключ», 8-902-877-4406 
(5-1) 
 Строим: дома, бани, бе-
седки, заборы, кровля. Де-
монтаж зданий. Быстро и 
качественно! 8-922-025-
2616, 8-909-002-1749 (3-3) 

 Тонировка, 8-922-115-
4866 (35-19)  

 Укладка ламината, линоле-
ума, ковролина. Монтаж плин-
тусов, порогов. Быстро, каче-
ственно, недорого, 8-922-144-
0060 (4-2)

Продолжение, начало на с. 17

 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
«Урала», посуточно, можно ко-
мандированным, есть все не-
обходимое, 8-909-704-3116 (4-
2)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н ц. 
вахты, посуточно, недоро-
го, 8-965-519-8005, 8-963-853-
9150
 1-комн.кв., посуточно, се-
мье, 8-953-387-5357 (4-4)
 1-комн.кв., р-н 76 шко-
лы, без мебели, на длит. срок, 
8-922-196-3661 (2-1)
 1-комн.кв., р-н вахты, ГРЭС, 
10 т.р., 8-953-004-0837 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 6 (3 эт.), с мебелью, ре-
монтом, на длит. срок, 10 т.р. 
и комнату квартирного типа 
с ремонтом по ул. Усошина, 4 
на длит. срок, 8-922-618-9513 
(2-2)
 1-комн.кв., ул. Мира, 13, г. 
Лесной, есть все, 8-904-544-
3414 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Скорынина, 
3, есть ТВ, холодильник, плита, 
4 т.р. + ком.услуги, 8-922-108-
5632 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Чкалова, 9, 
8-904-172-9608
 1,5-комн.кв., Лесной, р-н 
к/т «Ретро», на длит. срок, 
8-904-387-1845
 1,5-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, 8-950-650-2702
 1,5-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 8-953-384-7774 (2-1)
 2-комн.кв. (две) на Минват-
ном и в центре. Или продам, 
8-965-542-7412 (4-4)
 2-комн.кв., Лесной, ул. Ле-
нина, 105, на длит. срок, с ме-
белью, 18 т.р. (с квартплатой), 
8-967-857-7767
 2-комн.кв., Минват, акку-
ратной семье на длит. срок, 
8-953-000-7120 (4-4)
 2-комн.кв., р-н 25 мага-
зина, круп. габ. (ГРЭСовский 
дом), на длит. срок, с мебелью, 
8-922-201-1393 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 45, 8-912-667-8681 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Победы, 36 
(1 эт.), без мебели, на длит. 
срок, 8-932-111-8829 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11, на длит. срок, 8-950-196-
0985 (2-2)
 3-комн.кв. круп. габ. в цен-
тре ГРЭСа, без мебели, на длит. 
срок, 8-903-079-4479 (3-1)
 В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 
8500 кв.м, есть 2 строения по 
60 кв.м, возможна частичная 
аренда, 8-912-227-7959 (4-1)
 Квартиру в Н. Туре на длит. 
срок, 8-950-193-6463 (2-2)
 Комнату в 2-комн.кв. на 
длит. срок, 8-982-653-2545 (2-
1)
 Комнату в 3-комн.кв., Лес-
ной, р-н МИФИ, есть все необ-
ходимое для проживания, чи-
стая, 8-908-636-4570
 Магазин на ГРЭСе, 8-900-
204-6385 (3-3)

 Помещение под мага-
зин, аптеку, офис, кафе 
(124 кв.м), 8-912-663-6400 
(2-2)  

 Помещение, торговую пло-
щадь, магазин (70, 100, 150, 
170 кв.м), 8-950-193-9533

 Торговое помещение, 
ул. Машиностр., 19 (63,2 
кв.м), недорого, 8-909-
008-7217, 8-909-014-9612 
(4-1)  

 Торговую площадь в 
ТЦ «Капитал», центр го-
рода, до 150 кв.м, от 400 
р./кв.м, 8-900-197-0566 
(3-1)  

 Торговую площадь 
в ТЦ «Смак» (2 эт., 186 
кв.м), р-н центр. вахты, 
8-909-008-7217, 8-909-
014-9612 (4-1)  

 ГАЗель 4,5 метра от 350 
р./час. Доставка – 250 р. 
Грузчики – от 300 р./час. 
Вывоз мусора, 8-952-730-
7070 (8-6)  

 ГАЗель тент (2 т) по Екб, 
Свердловской области и Н. 
Туре (кроме Лесного), 8-904-
162-4983 (5-3)
 ГАЗель тент. Вывоз мусора, 
мет. хлама, газ.-, электроплит, 
батарей, ванн, 8-961-766-5557 
(2-2)
 ГАЗель удлиненная (16 
куб.м), грузчики. Город, об-
ласть, РФ. Стаж, опыт, в лю-
бое время, отчетные докумен-
ты, цена по договоренности, 
8-900-206-3575 (10-1)
 ГАЗель, 8-982-650-1978 (4-
2)
 Манипулятор (5 т), тер-
мобудка (5 т, 20 куб.м), са-
мосвал (5 т). Город, область, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 (5-2)
 Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т). Эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (23-3)
 Манипулятор (стрела 3 
т, борт 5 т), 8-950-208-1299, 
8-982-655-0700 (4-3)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 6 м, 
стрела 3 т), 8-953-000-8884 (4-
3)
 Самосвал, манипулятор 
(стрела 7 т, борт 10 т), 8-904-
389-8018 (4-1)
 ТАТА 5 т (5.3х2.3х2.3) 28 
куб.м, евроборт, тент. ТАТА 
5 т манипулятор, 6 м, стрела 
3 т. Россия, область, любые 
перевозки, безнал. расчет, 
8-953-000-8884 (4-3)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лесном 
посуточно, есть все, 8-919-366-
2779 (11-2)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но (800 р.), командированным, 
недорого, хороший ремонт, 
8-952-134-4154 (4-4)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но или на длит. срок, есть все 
необходимое, 8-906-805-8097 
(2-1)
 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе ко-
мандированным, в отл. сост., 
есть все, 8-952-740-2022 (4-4)
 1-, 2-комн.кв. посуточно 
или на длит. срок недорого, 
8-908-915-3671 (2-2)
 1-комн.кв. в Екатеринбурге 
(до метро 5-6 мин.), 8-900-214-
6418, 8-904-173-0303 (6-3)
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, 8-904-170-7792, 8-904-
171-8793 (2-1)
 1-комн.кв. после ремонта 
на длит. срок, есть стир. ма-
шина, телевизоры, интернет, 
4-56-05, 8-904-389-6791 (3-2)
 1-комн.кв. посуточно, Н. 
Тура, р-н центр. вахты, 8-908-
920-3596 (4-1)
 1-комн.кв. с мебелью на 
длит. срок, 8-953-382-7034 (3-
1)
 1-комн.кв., 8-904-548-7404 
(2-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, 8-953-
609-9425 (2-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, на длит. 
срок, 8-900-204-6385 (3-3)
 1-комн.кв., Лесной, посу-
точно (800 р.) и 2-комн.кв. (1 
т.р.) или на длит. срок, 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, р-н вах-
ты, 2 эт., балкон, мебель, теле-
визор, 8-904-175-7832 (2-1)
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